高度ナノテク人材育成事業に係る研修生受入申請書
平成　　年　　月　　日

富山県工業技術センター所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

申請者　名　　称

　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

　貴センターにおいて下記のとおり当社員に高度ナノテク人材育成事業に係る研修を受けさせたいので、高度ナノテク人材育成事業実施要領の規定により、関係書類を添えて申請いたします。
記

１　研修課題

２　研修目的

３　研修内容

４　研修期間　　平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

５　研修生氏名　　　　　　　　　　　　（年令　才）

６　所属機関・部・課名　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL.　　　　　　　）

７　所在地　　（〒　　）

８　勤続年数　　　　　　　年　　　か月

９　担当業務内容

添付書類

・会社概要書

・研修希望詳細内容

・研修生履歴書
誓　　約　　書
　私は、このたび貴センターにおいて高度ナノテク人材育成事業に係る研修生として入所するにあたり、高度ナノテク人材育成事業実施要領及びその他の心得等を十分遵守し、研修生としての目的達成に専念することを誓います。

平成　　年　　月　　日

富山県工業技術センター所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研修生　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日生

　上記本人の研修中における一切の事項については、保証人において引き受けその責に任じます。

平成　　年　　月　　日

富山県工業技術センター所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　正保証人　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　副保証人　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　印

高度ナノテク人材育成事業に係る研修報告書

平成　　年　　月　　日

富山県工業技術センター所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　研修生　会社名

氏　名

　高度ナノテク人材育成事業に係る研修が終了しましたので、下記のとおり報告いたします。

記

１　研修課題

２　研修期間

３　指導員

４　研修内容

　　別添報告書のとおり